



Przegląd

Klient:

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

Branża:

Edukacja

Rozwiązanie:

GFI KerioConnect

Liczba licencji:

1850

Wdrożenie rozwiązania:

2006

Infrastruktura:

Infrastruktura IT organizacji opiera się na modelu scentralizowanym, zarządzanym przez Centrum Informatyczne (dostęp do sieci, zasoby, wsparcie techniczne). Systemy klientów to głównie Windows 10/11, a systemy serwerowe to Linux oraz MS Windows Server 20xx.

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

Renomowana instytucja akademicka specjalizująca się w naukach przyrodniczych i rolnictwie, będąca od lat centrum edukacji, badań naukowych i innowacji w regionie Lubelszczyzny.

Założony w 1955 roku Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie należy do wiodących instytucji edukacyjnych w Polsce, oferując wykształcenie wyższe związane z naukami przyrodniczymi. Zatrudniając 1500 pracowników, uczelnia posiada bogatą historię w dziedzinie edukacji i badań naukowych. Mieści się w Lublinie, pełniąc rolę centrum naukowego i edukacyjnego dla studentów z całego kraju.

W tej publikacji Grzegorz Lipiński, Manager i Starszy Specjalista IT, podzielił się swoimi doświadczeniami związanymi z GFI KerioConnect.

Wyzwania przed wdrożeniem

Przed wdrożeniem GFI KerioConnect Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie zmagał się z problemami związanymi z zarządzaniem komunikacją e-mailową oraz dostępem do poczty dla pracowników i studentów.

Dotychczasowe rozwiązania nie spełniały oczekiwań pod względem niezawodności, bezpieczeństwa i łatwości użytkowania, co prowadziło do opóźnień w komunikacji oraz zakłóceń w codziennej pracy.

Dodatkowo problemy z synchronizacją danych oraz brak zaawansowanych funkcji, takich jak kalendarze czy współdzielone skrzynki pocztowe, komplikowały zarządzanie zasobami i współpracę w ramach uczelni. Wszystkie te wyzwania sprawiły, że konieczne było znalezienie bardziej efektywnego i kompleksowego rozwiązania, które sprostałoby rosnącym potrzebom instytucji edukacyjnej.

</> Wdrożenie

W 2006 roku Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie zdecydował się na wdrożenie rozwiązania znanego wówczas jako Kerio MailServer, jako alternatywy dla istniejącego systemu poczty elektronicznej opartego na Microsoft Exchange. Decyzję tę podjęto z uwagi na oczekiwania dotyczące szybkości, niezawodności oraz łatwości użytkowania, których brakowało w dotychczasowych rozwiązaniach. Wdrożenie GFI KerioConnect przebiegło sprawnie i nie wymagało wsparcia zewnętrznego dostawcy usług.

👤 Perspektywy na przyszłość

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie zamierza kontynuować korzystanie z GFI KerioConnect jako centralnego systemu poczty elektronicznej. Stałe zadowolenie z obecnego rozwiązania oraz jego dopasowanie do potrzeb organizacji potwierdzają, że w najbliższym czasie nie planuje się zmiany systemu. Niemniej jednak uczelnia aktywnie obserwuje rozwój rynku i innowacje technologiczne, aby sprostać nowym wyzwaniom i dostosować infrastrukturę IT do przyszłych wymagań.

★ Korzyści z GFI KerioConnect

Po wdrożeniu GFI KerioConnect Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie zauważył szereg korzyści. Przede wszystkim stabilność i niezawodność systemu pozwoliły na płynniejszą i bardziej efektywną komunikację e-mailową między pracownikami a studentami. Organizacja doceniła możliwość korzystania z dedykowanego klienta poczty elektronicznej, w szczególności z opcji aplikacji webmail, umożliwiającej dostęp do poczty z dowolnego urządzenia mobilnego oraz czytelny widok kalendarza, zadań, kontaktów, notatek i wbudowanego czatu. Dodatkowo łatwość obsługi GFI KerioConnect pozwoliła zespołowi IT skupić się na innych projektach i zadaniach, zamiast poświęcać czas na rozwiązywanie problemów związanych z pocztą elektroniczną.



Partnerem w projekcie jest firma SunCapital Sp. z o.o. zajmująca się dostarczaniem systemów bezpieczeństwa IT, w tym rozwiązań producenta GFI Software takich jak serwer poczty Kerio Connect.

💬 Ogólna ocena

Grzegorz Lipiński z Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie:

„Od momentu wdrożenia systemu KerioConnect w naszej organizacji mamy bardzo pozytywne doświadczenia. KerioConnect okazał się trafnym wyborem dzięki swojej prostocie zarówno podczas wdrożenia, jak i w codziennym użytkowaniu, co udało nam się osiągnąć bez konieczności angażowania zewnętrznych ekspertów. System ten zapewnił stabilność i niezawodność, które były kluczowe dla nieprzerwanego działania naszych usług pocztowych. Łatwość zarządzania, wsparta funkcjami takimi jak SMTP/IMAP i webmail, znacząco usprawniła codzienną pracę naszego zespołu IT, zwiększając ogólną efektywność naszych działań”.



Autoryzowany dystrybutor
GFI Software w Polsce